[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО
РЕШЕНИЕ

	29.12.2017г.
                                                             г. Спасск-Дальний
О режиме работы территориальной
избирательной комиссии
города Спасска-Дальнего
в период подготовки и проведения
выборов Президента Российской Федерации,
назначенных на 18 марта 2018 года

                       125/83
В целях организации деятельности территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего, руководствуясь статьями 26, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
     РЕШИЛА:

1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года:
- в рабочие дни с 9.00 до 18.00 часов
- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 часов
  2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ТИК».

Председатель комиссии

         И.П. Белик
Секретарь комиссии

                  С.А. Резниченко